[
oo0/7iemn

2026-2028 xbu1mapra apHaJFaH AJITHIHB aYBUIABIK, OKPYTiHiH OI0MKETI Typaibl

AxMosa 00JbIck bymaHabl aymaHabIK MacIuXaThiHbIH 2025 KbUIFbl 23 KenaTokcanaarsl No
8C-37/2 menimi

Eckepty. 01.01.2026 6actan KoJaJaHbICKA €HT1311e/11 — OCHI IISIIIMHIH 3-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PeciyOnukacel bromker kogekcinin 91 6a0biHbIH 3-TapmarbiHa, "Kazakcran
PecnyOnmkacblHIaFbl KEPTIIIKTI MEMIIEKETTIK Oackapy *oHe e31H-e31 Oackapy Typajsl"
Kazakcran Pecniybnukachkl 3aHbIHBIH 6 0a0bIHBIH 2-7 TapMarbIHa ColiKec, byiaHbl ay maHIbIK
mocauxatel HIEIIIM KABBIJIJIAJIBI:

1. 2026-2028 »xpurnapra apHaiarad AJITBIHIBI aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETI THiciHIIE 1, 2
XKoHE 3 KoChIMIIIanapra coikec, COHbIH immiHAe 2026 XbUTFa Kejecl KejeMepae OeKITUICIH:

1) xipictep — 38138,0 MbIH TEHre, COHBIH 1TITIH/IE:

cabIKTHIK TyciMaep — 11788,0 MbIH TeHTE;

TpaHcepTTep Tycimaepi — 26350,0 MbIH TeHre;

2) meirpiHaap — 38138,0 MbIH TEHTE;

3) Taza OroxeTTIK KpeauTTey — 0,0 MbIH TEHre;

4) KapKbUIBIK aKTHBTEPMEH JKacalaThIH orepanusiap 0oubiHIIa caibao — 0,0 MbIH TEHTE;

5) G6rokeT TanmbUIbIFbI (poduiuTi) — 0,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TaMIIBUIBIFBIH KapKbIIAaHABIPY (TpoduiuTin naiiganany) — 0,0 MbIH TEHTE.

2. 2026 xpuiFra apHaidraH AJNTBIHIBI aybULABIK OKPYTiHIH OIOJKETIHJE ayJdaHJIbIK

oromkerTeH OepinieTid 26350,0 MBIH TEHre cCOMachIHIa CyOBEHITHS €CKEePIICIH.

3. Ocpl menniM 2026 xbpuiabiH 1 KaHTapbIiHAH OacTal KOJJaHbICKA CHT131Ie/11.

Bynanner aynaaabIK MOCIUXAaThIHBIH TOParachl H.CexkceroB

Bynanas! ayjanabik
MOCIINXAThIHBIH
2025 XpIIFBI 23 KEATOKCAHJAFbI
No 8C-37/2 mienrimine

1 xoceIMIIIa
2026 xpUFa apHAIFaH AJITHIHIBL aybUIABIK, OKPYTiHiH OI0/mKeTi
Canatsl
ChIHBIOBI CoMma
Kimri ceiHBIOBI MBIH TEHT€
ATaysr
1 2 3 4 5
L. Kipictep 38138,0

1 CanpIkThIK TYCiMaep 11788,0



01

2
04
1
3
4
5
4
02
3

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromxerTik 6armapmamManapIpH oKiMIITici

Bbarnapnama
1 2 3
01
124
001
07

TalbwIC calbIFbl 5098,0
Kexke Tabwic canpirel  5098,0

MeHImikKe
CalbIHATBIH 6690,0
caJbIKTap

Myitikke calbIHATBIH
Y 6940
CQJIBIKTAP

Kep canbirbt 31,0

Kemnik kypanamapbiHa
CaIBIHATHIH CaJIbIK

5566,0

BipeiFait  xep
CaJIbIFbI

399,0

Tpaucdeprrep

. . 26350,0
TyciMaepi

MeMieKkeTTikK
OacKapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

26350,0

AynaHaapIblH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

0ap  KalaHbIH) 26350,0
OromxKeTiHeH

TpaHchepTTep

Coma
Artaysl
4 5
II. HIsFeamap 38138,0
JKanmel cunaTTarsl
MEMIJIEKETTIK 33791,0
KbI3METTEP
AynaHnbIK MaHBI3BI
6ap kasa, aybll, KEHT 33791,0

, AYBUIABIK OKpYT

OKIMIHIH armapaTsl
AyIaHIbIK MaHbI3bI

0ap Kana, aybll, KSHT

, AYBUIABIK OKpYT

oKiIMIiHIH KbI3Mmerin 33791,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

TypfrblH
YH-KOMMYHAaJIBIK 3347,0
IIapyanIbUIbIK



12

124
008
011
014
124
013

AyIaHIbIK MaHbI3bI

6ap xana, aybu1, ket 3347,0
, AYBUIABIK OKPYT

OKiMIHIH ammapaTsl

Enni mekennmepneri
Kemenep i 711,0
JKaPBIKTAHIBIPY

Enni  mexenmepai
abatranaeipy meH  2000,0
KeTaJIaHIbIPY

Engi wmekenmepni
CyMeH xabapIkTayasl 636,0
YHBIMIACTBIPY

K .
©JI1K JKIHC 1000’0
KOMMYHUKaIUA

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1000,0

AynaHABIK MaHBI3bI

6ap Kkanamapnaa,
aysligapnaa,

KEHTTEp/ie, aybULIBIK
OKpyrrepae 1000,0
aBTOMOOUIB

JKOJITaPBIHBIH KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

III. Ta3za OromxerTiK 0.0
KPENUTTEY ’

IV. KapxXbliabIK
AKTUBTEPMEH
’)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CaIBI0

V. Brogxer
TaIIBIIBIFBI (0,0
TPOGUIIHTI)

VI. broaxer
TambIIbIFbIH
Kapxkeutaggeipy (0,0
MpOoPHUIUTIH
naiianany)

Bynass! ayaaHpIK
MOCIINXATHIHBIH
2025 KBUIFBI 23 KEITOKCAHIAFBI
Ne 8C-37/2 mienrimine
2 KOCBIMIIIA

2027 xpUFa apHAIFaH AJITHIHIBL ayBUIABIK, OKPYTiHiH OI0/mKeTi



CanaTtsl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04
4

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic

01

124

Kimni CBIHBIOBI

barnapnama

Artaysl

4

L. Kipicrep
CaJpIKTBIK TYCIMICD
TaObIC calbIFbI
JKeke TaOBIC CaBIFBI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTAP

Myiikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirs

Kemix xypammgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tpaucheprrep
Tycimuepi
MeMiekeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYpraH
opraHzapbslHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynanngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap KaJlaHBIH)
OrOMKETIHEH
TpaHchepTTep

Ataysl

4

II. IeiFpHAAD
XKanmel cunaTTarsl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP
AyJaHABIK MaHBI3bI
Oap kana, aybll, KEHT

, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

ComMma

MBbIH TCHI'C

5
38138,0
12326,0
5098,0
5098,0

7228,0

784.,0
32,0

5990,0

422,0

25812,0

25812,0

25812,0

Coma

5
38138,0

33791,0

33791,0



07

12

001
124

008

011

014
124

013

AyJaHAbIK MaHBI3bI

0ap kana, aybl1, KEHT

, AYBULIBIK OKPYT  3379]
OKIMIHIH KBI3METIH
KamMTamachi3 €Ty
JKOHIHIET

KbI3METTEP

TypfblH
yi-kommyHanaelk  3347,0
IapyanIbUTBIK
AynaHIbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT

3347,0
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH arnmapaTsl
Enni mekennmepneri
Kenrenep i 711,0

JKapBIKTAHBIPY

Enmi  mexenmepai
abattauapipy MeH  2000,0
KeTaJIaHIbIPY

Engi wmekenmepmi

CyMeH kabapIkTayas! 636,0

YHBIMIACTBIPY

Kemnik JKOHE
KOMMYHUKAIHS

1000,0

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

1000,0

AynaHIBIK MaHBI3bI

Oap Kanamapna,
ayelnaapna,

KEHTTEepAE, aybUIIbIK
OKpyrrepae 1000,0
aBTOMOOUIB

JKOJJAPBIHBIH )KYMBbIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

III. Ta3za OromxerTiK
KpEeIUTTEeY

0,0

IV. KapxXbIabIK
aKTUBTEPMEH
J)KacallaThlH 0,0
omepanusnap
OOWBIHINIA CaJIBI0

V. brogxker
TaAMIIBITBIFBI (0,0
TIPOGHUIITI)

VI. broaxer
TambIIBIFBIH



Kapxbmanaslpy (0,0
npopuuTiH
raiiianany)

Bynasp! ayaaHapIk
MOCIUXAThIHBIH
2025 >xpUIFBI 23 KENTOKCAHIarbl
Ne 8C-37/2 mienrimine

3 KOChIMIIIA
2028 xpUFa apHAIFaH AJITHIH]BL aYBUIABIK, OKPYTiHiH OI0/mKeTi
Canatbl
ChBIHBIOBI ComMma
Kt ChIHBIOBI MBIH TE€HI'C
Artaynl
1 2 3 4 5
L. Kipictep 38138,0
1 CanpIkThIK TYCiMaep 12436,0
01 TaObIC cabIFbI 5098,0
2 JKeke tabbic canbirel  5098,0
MeHmikke
04 CalbIHATBIH 7338,0
CaQJIBIKTAP
1 Myitikke canbIHATHIH 784.0
CaJIBIKTApP
3 XKep canbirst 32,0
4 Kemix xypammapsiaa 6100,0
CaJIBIHATBIH CAJTBIK
5 BipeiaFail  xep 422.0
CaJIBIFBI
4 Tpancheprrep 25702,0
TyciMaepi
MeMiekeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphl
02 T¥pra 25702,0
opraHaapbIiHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
3 6ap KaJlaHBIH) 25702,0
OIOMKETIHEH
TpaHchepTTep

DYHKIIMOHAJIBIK TOII
BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIici

Barmapnama Coma



01

07

12

124

124

124

001

008

011

014

013

Artaynl

4 5

II. HIsrreamaD 38138,0
Kanmer cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK 33791,0
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl

33791,0

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT

oKiIMIiHIH KbI3Mmerin 33791,0
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

TypfblH
yi-kommyHanaelk  3347,0
HIapyabUIbIK
AynaHnbIK MaHBI3BI
6ap kasa, aybll, KEHT

3347,0
, AYBUIABIK OKpYT
OKIMIHIH armapaTsl
Ennmi mexenpepaeri
Kemenepai 711,0

JKapPBIKTAHIBIPY

Enmi  mexennmepai
abarranmeipy meH  2000,0
KeTaJIaHIbIpy

Enmi  mexennepai
CyMeH abapIkTayasl 636,0
YHIBIMAACTEIPY

K .
©JI1K JK9HC 1000’0
KOMMYHUKaus

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH amnmapaTsl

1000,0

AynaHABIK MaHBI3bI

bap kanaiapja,
aysuigapaa,

KEHTTEP/IE, aybLIIBIK
OKpyTTEpIE 1000,0
aBTOMOOUIB

JKOJITAPBIHBIH KYMBIC
iCTeyiH KamTamachi3

eTy

III. Ta3a OromKeTTIK
KpEeIUTTEy

0,0



IV. KapxXblabIK
AKTUBTEPMECH
KacanaThlH 0,0
omepanusnap
OOMBIHIIIA CAIBII0

V. Brogxet
TaIIBIIBIFBI (0,0
TIPOQUIINTI)

VI. broaxer
TambIIBIFBIH
kapxeutagaeipy (0,0
npopuuTiH
naiinanany)

© 2012. Kazakcran PecriyOnmukace! Oaiier MUHUCTPIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnmukachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy KK PMK



