

## 2026-2028 жылдарға арналған Алтынды ауылдық округінің бюджеті туралы

Ақмола облысы Бұланды аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 8С-37/2 шешімі

**Ескерту. 01.01.2026 бастап қолданысқа енгізіледі – осы шешімнің 3-тармағымен.**

Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 91 бабының 3-тармағына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6 бабының 2-7 тармағына сәйкес, Бұланды аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. 2026-2028 жылдарға арналған Алтынды ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, соның ішінде 2026 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 38138,0 мың теңге, соның ішінде:

салықтық түсімдер – 11788,0 мың теңге;

трансферттер түсімдері – 26350,0 мың теңге;

2) шығындар – 38138,0 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге;

4) қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – 0,0 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0,0 мың теңге.

2. 2026 жылға арналған Алтынды ауылдық округінің бюджетінде аудандық бюджеттен берілетін 26350,0 мың теңге сомасында субвенция ескерілсін.

3. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Бұланды аудандық мәслихатының төрағасы

Н.Сексенов

Бұланды аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 23 желтоқсандағы  
№ 8С-37/2 шешіміне  
1 қосымша

## 2026 жылға арналған Алтынды ауылдық округінің бюджеті

Санаты	Сыныбы			Сума мың теңге
		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	38138,0
1			Салықтық түсімдер	11788,0

	01		Табыс салығы	5098,0
		2	Жеке табыс салығы	5098,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	6690,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	694,0
		3	Жер салығы	31,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	5566,0
		5	Бірыңғай жер салығы	399,0
4			Трансферттер түсімдері	26350,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	26350,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	26350,0
Функционалдық топ				
	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі			Сома
	Бағдарлама			
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	38138,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	33791,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	33791,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	33791,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	3347,0

	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	3347,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	711,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	2000,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	636,0
12			Көлік және коммуникация	1000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	1000,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1000,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
			VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0

Бұланды аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 23 желтоқсандағы  
№ 8С-37/2 шешіміне  
2 қосымша

**2027 жылға арналған Алтынды ауылдық округінің бюджеті**

Санаты				Сома мың теңге
Сыныбы		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	38138,0
1			Салықтық түсімдер	12326,0
	01		Табыс салығы	5098,0
		2	Жеке табыс салығы	5098,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	7228,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	784,0
		3	Жер салығы	32,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	5990,0
		5	Бірыңғай жер салығы	422,0
4			Трансферттер түсімдері	25812,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	25812,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	25812,0
Функционалдық топ				Сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		Бағдарлама		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	38138,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	33791,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	33791,0

		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	33791,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	3347,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	3347,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	711,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	2000,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	636,0
12			Көлік және коммуникация	1000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	1000,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1000,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0
			IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
			V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
			VI. Бюджет тапшылығын	

			қаржыландыру (0,0 профицитін пайдалану)	
--	--	--	---	--

Бұланды аудандық  
мәслихатының  
2025 жылғы 23 желтоқсандағы  
№ 8С-37/2 шешіміне  
3 қосымша

## 2028 жылға арналған Алтынды ауылдық округінің бюджеті

Санаты				Сома мың теңге
Сыныбы		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	38138,0
1			Салықтық түсімдер	12436,0
	01		Табыс салығы	5098,0
		2	Жеке табыс салығы	5098,0
	04		Меншікке салынатын салықтар	7338,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар	784,0
		3	Жер салығы	32,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	6100,0
		5	Бірыңғай жер салығы	422,0
4			Трансферттер түсімдері	25702,0
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	25702,0
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	25702,0
Функционалдық топ				Сома
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
		Бағдарлама		

			Атауы	
1	2	3	4	5
			II. Шығындар	38138,0
01			Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	33791,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	33791,0
		001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	33791,0
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	3347,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	3347,0
		008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	711,0
		011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	2000,0
		014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	636,0
12			Көлік және коммуникация	1000,0
	124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент , ауылдық округ әкімінің аппараты	1000,0
		013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1000,0
			III. Таза бюджеттік кредиттеу	0,0

		IV. Қаржылық активтермен жасалатын операциялар бойынша сальдо	0,0
		V. Бюджет тапшылығы (профициті)	( 0,0
		VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	( 0,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК